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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-05-23 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na „Przebudowa pomieszczeń dla potrzeb Apteki Szpitalnej wraz z Pracownią leków cytostatycznych w jej obrębie wraz z pierwszym wyposażeniem.”, o następującej treści:
Pytania dotyczą Sb21* STERYLIZATOR PAROWY 1-JEDNOSTKOWY- 1 SZTUKA

1. Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach komory (szer x wys x gł) 408 x 408 x 730 mm?

2.       Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach całkowitych (szer x wys x gł) 850 x 1630 x 810? Ewentualne prace budowlane związane z większym sterylizatorem wykonawca pokryje z własnych środków.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
3.
Czy zamawiający dopuści urządzenie które wymaga sprężonego powietrza? W raz z urządzeniem zamawiający dostarczy cichobieżną sprężarkę o niewielkich gabarytach.

      Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie cichobieżnej sprężarki pod warunkiem umieszczenia jej w obudowie sterylizatora. Wymiary obudowy sterylizatora z wbudowaną sprężarką nie mogą przekroczyć wymiarów określonych w pkt. 2 powyżej.
Pytania dotyczą Sf03* MYJNIA - DEZYNFEKTOR - 1 SZTUKA

1. Czy zamawiający dopuści myjnie z wyświetlaczem 2 liniowym i przyciskami membranowymi?. Wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego są wyświetlane w sposób czytelny na wyświetlaczu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy zamawiający dopuści urządzenie ze zbiornikiem dozującym sól na dnie komory?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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